LE SAMEDI 21 AVRIL 2018

En raison du remplacement d'aiguillages a Sevres Rive Gauche et de travaux de mise en accessibilité de la gare de

Plaisir-Grignon, les horaires de vos trains sont modifiés.

A partir de 22h30, interruption des circulations entre Paris Montparnasse et Versailles Chantiers. Empruntez les
itinéraires alternatifs.

Au-dela de Versailles, des bus de substitution sont mis en place.

LES HORAIRES DE VOS TRAINS SONT MODIFIES

21
PARIS —> VERSAILLES — PROVINCE

elely GOPI GOPI GOPI elely GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI elely GOPI GOPI GOPI elely GOPI

AVR Paris-Montparnasse 05:34 05:49 06:13 06:19 06:34 06:49 07:13 07:19 07:34 07:49 08:13 08:19 08:34 08:49 09:13 09:19 09:34 09:49 10:13 10:19 10:34 10:49 11:13 11:19 11:34 11:49 12:13 12:19 12:34 12:49 13:13 13:19 13:34 13:49 14:13 14:19 14:34 14:49 15:13 15:19 15:34 15:49 16:13 16:19 16:34 16:49 17:13 17:19 17:34 17:49 18:13
(]

Vanves-Malakoff 05:39 05:54 | 06:24 06:39 06:54

Clamart 05:41 05:56 | 06:26 06:41 06:56
Meudon 05:45 06:00 | 06:30 06:45 07:00
Bellevue 05:47 06:02 | 06:32 06:47 07:02
Seévres-Rive-Gauche 05:50 06:05 | 06:35 06:50 07:05

Chaville-Rive-Gauche 05:54 06:09

Paris Austerlitz 04:59

Champ de Mars Tour Eiffel 05:14
Javel 05:17

Pont du Garigliano 05:20

Issy Val de Seine 05:23
Issy 05:25

Chaville Vélizy 05:35 |

La Défense

Puteaux

St-Cloud

Sevres-Ville-d'Avray

|
|
|
|
|
|
Meudon Val Fleury 05:29 | |
|
|
|
|
|
|
|

|

\
Suresnes-Mont-Valérien | |

\

|

\

Chaville-Rive-Droite
Viroflay-Rive-Gauche 05:37 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27
Versailles Rive Gauche \ I | I I | I | \ | | | I | I I | I | \ I | I | | I | \ | | \ I | I | | | | \ I | I I | I | \ | | \ I |
Versailles-Chantiers 05:46 05:42 06:02 06:16 06:32 06:46 07:02 07:16 07:32 07:46 08:02 08:16 08:32 08:46 09:02 09:16 09:32 09:46 10:02 10:16 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16 17:35 17:46 18:02 18:16 18:32
St-Cyr 05:52 05:48 06:09 06:22 06:39 06:52 07:09 07:22 07:39 07:52 08:09 08:22 08:39 08:52 09:09 09:22 09:39 09:52 10:09 10:22 10:39 10:52 11:09 11:22 11:39 11:52 12:09 12:22 12:39 12:52 13:09 13:22 13:39 13:52 14:09 14:22 14:39 14:52 15:09 15:22 15:39 15:52 16:09 16:22 16:39 16:52 17:09 17:22 17:40 17:52 18:09 18:22 18:39
| 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 [ 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 [ 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 |
| 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 |
| 06:33 | 07:03 | 07:32 | 08:03 | 08:32 | 09:03 [ 09:32 | 10:03 | 10:32 | 11:03 | 11:32 | 12:03 | 12:32 | 13:03 | 13:32 | 14:03 | 14:32 | 15:03 | 15:32 | 16:03 | 16:32 | 17:03 | 17:32 | 18:03 | 18:32 [
Plaisir-Grignon 06:05 | 06:35 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 |
St-Quentin-en-Yvelines 05:51 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:44 18:12 18:42
Trappes-Voyageurs 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:17 18:47
La Verriére 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 1153 12:23 12:53 13:23 1353 14:23 14:53 15:23 5558 ] 16:23 16:53 17:23 17:54 18:23 18:53
Coigniéres 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:27 18:57
Les Essarts-le-Roi 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:02 18:31 19:01
Le Perray 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:06 18:35 19:05
Rambouillet 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Fontenay-le-Fleury 05:55

Villepreux-les-Clayes 05:59

Plaisir-les Clayes 06:02

Beynes

Mareil-sur-Mauldre

Maule

Nézel-Aulnay

Epone-Méziéres

Mantes-la-Jolie

Villiers-Neauphle-Pontchartrai

Montfort-I'Amaury-Mére

Garanciéres-la-Queue

Orgérus-Béhoust

Tacoigniéres-Richebourg

Houdan

Marchezais-Broué

Dreux

GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI VICK RIVI VICK VICK RIVI

Paris-Montparnasse 18:19 18:34 18:49 19:13 19:16 19:34 19:49 20:13 20:19 20:34 20:49 21:13 21:19 21:34 21:49 22:13 22:20 22:34
Vanves-Malakoff 18:24 18:39 18:54
Clamart 18:26 18:41 18:56
Meudon 18:30 18:45 19:00
Bellevue 18:32 18:47 19:02
Sévres-Rive-Gauche 18:35 18:50 19:05
Chaville-Rive-Gauche 18:39 18:54 19:09

Paris Austerlitz 22:44 22:54 23:24 23:44 23:52

22:59 23:09 23:39 23:59 0:07
23:02 23:12 23:42 00:02 0:10

Champ de Mars Tour Eiffel

Javel

23:05 23:15 23:45 00:05 0:13
23:08 23:17 23:47 00:08 0:15

Pont du Garigliano

Issy Val de Seine

23:10 23:20 23:50 00:10 0:18

|
[
|
[
|
Issy \
| 23:14 23:23 23:53 00:14 0:21
[
|
[
|
\
|
\

Meudon Val Fleury

23:20 23:27 23:57 00:20 0:26

La Défense

Puteaux

Suresnes-Mont-Valérien

St-Cloud

Sevres-Ville-d'Avray

|
|
|
|
|
|
|
Chaville Vélizy |
|
|
|
|
|
|

Chaville-Rive-Droite
T 18:42 18:57 19:12 19:27 19:39 19:57 20012 20:27 20:42 20:57 21112 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:22 23:30 | 0:00 00:22 0:28 |
Versailles Rive Gauche | | | | | [ | | [ | | | | | | [ | | | 23:35 | 0:05 | 0:33 |
Versailles-Chantiers 18:46 19:02 19:16 19:32 19:43 20:02 20:16 20:32 20:46 21:02 21116 21:32 21:46 22:02 22:16 22:32 22:46 23:02 23:27 23:37 00:02 00:27 00:37 01:02
St-Cyr 18:52 19:09 19:22 19:39 19:48 20:09 20:22 20:39 20:52 21:09 21:22 21:39 21:52 22:09 22:22 22:39 22:52 23:09 23:33 23:43 00:09 00:33 00:43 01:09
Fontenay Ie-Fleury 18:55 I 19:25 I 19:52 [ 20:25 | 20:55 I 21:25 | 21:55 [ 22:25 | 22:55 I
Villepreux-les-Clayes 18:59 | 19:29 | 19:56 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 |
FReieaclayes 19:03 | 19:32 I 19:59 [ 20:32 | 21:03 I 21:32 | 22:03 [ 22:32 | 23:02 I
Plaisir-Grignon 19:05 | 19:35 | 20:01 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 |
StQUentnentieines 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:36 23:47 00:12 00:36 00:47 01:12
Trappes-Voyageurs 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:51 00:17 00:51 01:17
L Verrigre 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:57 00:23 00:57 01:23
Coignitres 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 00:27 01:27
Les Essarts-le-Roi 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:31 01:31
Le Perray 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:35 01:35
Rambouillet 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:42 01:42

Beynes

Mareil-sur-Mauldre

Maule

Nézel-Aulnay

Epone-Méziéres

Mantes-la-Jolie

Villiers-Neauphle-Pontchartrai

Montfort-I'Amaury-Mére

Garanciéres-la-Queue

Orgérus-Béhoust

Tacoigniéres-Richebourg

Houdan

Marchezais-Broué

Dreux

PROVINCE — VERSAILLES — PARIS

POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI

Dreux

Marchezais-Broué

Houdan

Tacoigniéres-Richebourg

Orgérus-Béhoust

Garanciéres-la-Queue

Montfort-I' Amaury-Mére

Villiers-Neauphle-Pontchartrai

Mantes-la-Jolie

Epone-Mézieres

Nézel-Aulnay

Maule

Mareil-sur-Mauldre

Beynes
Rambouillet 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Le Perray 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Les Essarts-le-Roi 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Coigniéres 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 585 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
La Verriere 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Trappes-Voyageurs 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
St-Quentin-en-Yvelines 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Plaisir-Grignon | | 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:51 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 [ 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 |
Plaisir-les Clayes | | 05:59 | 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:54 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 |
Villepreux-les-Clayes | | 06:02 | 06:32 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 09:57 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 |
Fontenay-le-Fleury | | 06:07 | 06:37 | 07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:02 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 |
St-Cyr 05:23 05:54 06:11 06:24 06:41 06:54 07:11 07:24 07:41 07:54 08:11 08:24 08:41 08:54 09:11 09:24 09:41 09:54 10:05 10:24 10:41 10:54 11:11 11:24 11:41 11:54 12:11 12:24 12:41 12:54 13:11 13:24 13:41 13:54 14:11 14:24 14:41 14:54 15:11 15:24 15:41 15:54 16:11 16:24 16:41 16:54 17:11 17:24 17:41 17:54 18:11 18:24
Versailles-Chantiers 05:31 05:46 06:02 06:16 06:32 06:46 07:02 07:16 07:32 07:46 08:02 08:16 08:32 08:46 09:02 09:16 09:32 09:46 10:02 10:10 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16 17:32 17:46 18:02 18:16 18:32

Versailles-Rive-Gauche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Viroflay-Rive-Gauche 05:35 05:50 06:07 06:20 06:37 06:50 07:07 07:20 07:37 07:50 08:07 08:20 08:37 08:50 09:07 09:20 09:37 09:50 10:07 10:15 10:37 10:50 11:07 11:20 11:37 11:50 12:07 12:20 12:37 12:50 13:07 13:20 13:37 13:50 14:07 14:20 14:37 14:50 15:07 15:20 15:37 15:50 16:07 16:20 16:37 16:50 17:07 17:20 17:37 17:50 18:07 18:20 18:37
Chaville-Rive-Droite | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sevres-Ville-d'Avray | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | I | | | | |
St-Cloud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Suresnes-Mont-Valérien | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | | | | | | | | | | |
Puteaux | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

La Défense | I | | | | | | | | | | | | I | | I | | | | | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | | | | | | | | | | |
Chaville Vélizy | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Meudon Val Fleury | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | [ | | | | | | | |
Issy | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Issy Val de Seine | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pont du Garigliano | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Javel [ | | | | | [ | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | |

Champ de Mars Tour Eiffel | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Paris Austerlitz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Chaville-Rive-Gauche 05:37 05:53 06:09 06:23 | | 07:53 08:09 08:23 | | | 10:53 11:09 11:23 | 11:53 12:09 12:23 | | | | | | 17:53 18:09 18:23 |
Sévres-Rive-Gauche 05:41 05:56 06:13 06:26 | | 07:56 08:13 08:26 | | | 10:56 11:13 11:26 | 11:56 12:13 12:26 | | | | | | 17:56 18:13 18:26 |
Bellevue 05:43 05:58 06:15 06:28 | | 07:58 08:15 08:28 | | | 10:58 11:15 11:28 | 11:58 12:15 12:28 | | | | | | 17:58 18:15 18:28 |
Meudon 05:46 06:01 06:17 06:31 | 07:01 07:17 07:31 | 08:01 08:17 08:31 | 09:01 09:17 09:31 | 10:01 10:17 10:25 | 11:01 11:17 11:31 | 12:01 12:17 12:31 | 13:01 13:17 13:31 | 14:01 14:18 14:31 | 15:01 15:18 15:31 | 16:01 16:17 16:31 | 17:01 17:17 17:31 | 18:01 18:17 18:31 |

\ | \ | \ | | | | | | I |

| | | | | | | [ | | | | |

06:53 07:09 07:23 08:53 09:09 09:23 09:53 10:09 10:17 12:53 13:09 13:23 13:53 14:09 14:23 14:53 15:09 15:23 15:53 16:09 16:23 16:53 17:09 17:23

06:56 07:13 07:26 08:56 09:13 09:26 09:56 10:13 10:21 12:56 13:13 13:26 13:56 14:13 14:26 14:56 15:13 15:26 15:56 16:13 16:26 16:56 17:13 17:26

06:58 07:15 07:28 08:58 09:15 09:28 09:58 10:15 10:23 12:58 13:15 13:28 13:58 14:15 14:28 14:58 15:15 15:28 15:58 16:15 16:28 16:58 17:15 17:28

Clamart 05:49 06:04 06:20 06:34 07:04 07:20 07:34 08:04 08:20 08:34 09:04 09:20 09:34 10:04 10:20 10:28 11:04 11:20 11:34 12:04 12:20 12:34 13:04 13:20 13:34 14:04 14:21 14:34 15:04 15:21 15:34 16:04 16:20 16:34 17:04 17:20 17:34 18:04 18:20 18:34

Vanves-Malakoff 05:52 06:07 06:23 06:37 07:07 07:23 07:37 08:07 08:23 08:37 09:07 09:23 09:37 10:07 10:23 10:31 11:07 11:23 11:37 12:07 12:23 12:37 18:07 18:23 18:37
Paris-Montparnasse 05:56 06:11 06:29 06:41 06:48 07:11 07:29 07:41 07:48 08:11 08:29 08:41 08:48 09:11 09:29 09:41 09:48 10:11 10:29 10:35 10:48 111 11:29 11:41 11:48 12:11 12:29 12:41 12:48 13:11 13:29 13:41 13:48 14:11 14:29 14:41 14:48 15:11 15:29 15:41 15:48 16:11 16:29 16:41 16:48 17:11 17:29 17:41 17:48 18:11 18:29 18:41 18:48

13:07 13:23 13:37 14:.07 14:24 14:37 15:07 15:24 15:37 16:07 16:23 16:37 17:07 17:23 17:37

POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI JILL POGI JILL JILL

Dreux

Marchezais-Broué

Houdan

Tacoigniéres-Richebourg

Orgérus-Béhoust

Garanciéres-la-Queue

Montfort-I'Amaury-Mére

Villiers-Neauphle-Pontchartrai

Mantes-la-Jolie

Epobne-Mézieres

Nézel-Aulnay

Maule

Mareil-sur-Mauldre

Beynes

Rambouillet 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22

Le Perray 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Les Essarts-le-Roi 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32
Coigniéres 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35
La Verriere 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:20 23:39 00:20
Trappes-Voyageurs 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:25 23:45 00:25
St-Quentin-en-Yvelines 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:40 22:49 23:29 23:49 00:29
Plaisir-Grignon 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | | 22:51
Plaisir-les Clayes 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | | 22:54
Villepreux-les-Clayes 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | | 22:57
Fontenay-le-Fleury 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | | 23:02
St-Cyr 18:41 18:54 19:11 19:24 19:41 19:54 20:11 20:24 20:41 20:54 21:1 21:24 21:41 21:54 22:11 22:24 22:41 22:44 22:54 23:06 23:33 23:53 00:33
Versailles-Chantiers 18:46 19:02 19:16 19:32 19:46 20:02 20:16 20:32 20:46 21:02 21:16 21:32 21:46 22:02 22:16 22:32 22:45 22:50 23:00 23:10 23:40 23:59 00:40

Versailles-Rive-Gauche | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:55 23:25 | 23:55 |
Wiy R Grusie 18:50 19:07 19:20 19:37 19:50 20:07 20:20 20:37 20:50 21:07 21:20 21:37 21:50 22:07 22:20 22:37 22:54 23:01 23:31 | 00:01 I
Chaville-Rive-Droite | | | | | | | | | | | | | | | | I | | 23:45 | 00:45
Sl | | | | | | I | | | | | | | I | I | | 23:48 | 00:48
5t-Cloud | | | | | | | | | | | | | | | | I | | 23:52 | 00:52
SuresEs e ElETEn | | | | | | I | | I | | | | I | I | | 23:56 | 00:56
Puteaux I | I I I I I I I | I I I I I I | I I 23:58 I 00:58 Codes missions des trains
L Bifnes | | | | | | I | | I | | | | I | I | | 00:02 | 01:02
Chaville Vélizy | | | | | | | | | I | | | | | | 22:57 23:03 23:33 00:03
Meudon Val Fleury | | | | | | I | | I | | | | I | 23:02 23:08 23:38 00:08
Issy | | | | | | | | | I | | | | | | 23.05 23:10 23:40 00:10
ey Ve s S | | | | | | I | | I | | | | I | 23:08 23:13 23:43 00:13
Pont du Garigliano | I | | | | | | | I | | | | | | 23:11 23:16 23:46 00:16
P | | | | | | I | | I | | | | I | 23:14 23:18 23:48 00:01
Champ de Mars Tour Eiffel | I | | | | | | | I | | | | | | 23:17 23:21 23:51 00:21
ERa— | I | | | | I | [ I | | | | | | 23:32 23:37 00:07 00:37 GOPI / POGI Ligne N Paris-Montparnasse / Plaisir-Grignon
Chaville-Rive-Gauche 18:53 19:09 19:23 | | | |
SaresieGadie 18:56 19:13 19:26 | | | |
Bellevue 18:58 19:15 19:28 | | | |
Meudon 19:01 19:17 19:31 | 20:01 20:17 20:31 | 21:01 21117 21:31 | 22:01 22:17 22:31 |
| | | |
| | | I

Ligne N Paris-Montparnasse / Mantes-la-Jolie

Ligne U La Défense / La Verriére

Ligne N Paris-Montparnasse / Rambouillet

Ligne N Paris-Montparnasse / Dreux

19:53 20:09 20:23 20:53 21:09 21:23 21:53 22:09 22:23

Ligne N Paris-Montparnasse / Versailles-Chantiers

19:56 20:13 20:26 20:56 21:13 21:26 21:56 22:13 22:26

19:58 20:15 20:28 20:58 21:15 21:28 21:58 22:15 22:28

Ligne C Paris Austerlitz / Saint-Quentin-en-Yvelines

Clamart 19:04 19:20 19:34 20:04 20:20 20:34 21:04 21:20 21:34 22:04 22:20 22:34 VICK / JILL Ligne C Paris Austerlitz / Versailles-Rive Gauche

Vanves-Malakoff 19:07 19:23 19:37
Paris-Montparnasse 19:11 19:29 19:41 19:48 20:11 20:29 20:41 20:48 21:11 21:29 21:41 21:48 22:11 22:29 22:41 22:48

20:07 20:23 20:37 21:07 21:23 21:37 22:07 22:23 22:37

RIVI / VIRI Ligne N Versailles-Chantiers / Rambouillet

Rendez-vous en gare et sur le blog des lignes N et U pour plus d’informations.
meslignesnetu.transilien.com




LE DIMANCHE 22 AVRIL 2018

En raison du remplacement d’aiguillages a Sévres Rive Gauche et de travaux de mise en accessibilité de la gare de Plaisir-

Grignon, les horaires de vos trains sont modifiés.

A partir de 22h30, interruption des circulations entre Paris Montparnasse et Versailles Chantiers. Empruntez les itinéraires
alternatifs.

Au-dela de Versailles, des bus de substitution sont mis en place.

LES HORAIRES DE VOS TRAINS SONT MODIFIES

22
PARIS —> VERSAILLES — PROVINCE

RIVI GOPI VICK RIVI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI GOPI

AVR Paris-Montparnasse 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:13 10:19 10:34 10:49 11:13 11:19 11:34 11:49 12:13 12:19 12:34 12:49 13:13 13:19 13:34 13:49 14:13 14:19 14:34 15:13 14:49 15:19 15:49 16:13 16:19 16:34 16:49 17:13 17:19 17:34 17:49 18:13 18:19 18:34 18:49 19:13 19:16 19:34 19:49 20:13
* Vanves-Malakoff 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 | 10:24 10:39 10:54 | 11:24 11:39 11:54 | 12:24 12:39 12:54 | 13:24 13:39 13:54 | 14:24 14:39 | 14:54 15:24 15:54 | 16:24 16:39 16:54 | 17:24 17:39 17:54 | 18:24 18:39 18:54 | 19:21 19:39 19:54 |
Clamart 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 | 10:26 10:41 10:56 | 11:26 11:41 11:56 | 12:26 12:41 12:56 | 13:26 13:41 13:56 | 14:26 14:41 | 14:56 15:26 15:56 | 16:26 16:41 16:56 | 17:26 17:41 17:56 | 18:26 18:41 18:56 | 19:23 19:41 19:56 |
Meudon 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 | 10:30 10:45 11:00 | 11:30 11:45 12:00 | 12:30 12:45 13:00 | 13:30 13:45 14:00 | 14:30 14:45 | 15:00 15:30 16:00 | 16:30 16:45 17:00 | 17:30 17:45 18:00 | 18:30 18:45 19:00 | 19:27 19:45 20:00 |
Bellevue 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 | 10:32 10:47 11:02 | 11:32 11:47 12:02 | 12:32 12:47 13:02 | 13:32 13:47 14:02 | 14:32 14:47 | 15:02 15:32 16:02 | 16:32 16:47 17:02 | 17:32 17:47 18:02 | 18:32 18:47 19:02 | 19:29 19:47 20:02 |
Sévres-Rive-Gauche 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 | 10:35 10:50 11:05 | 11:35 11:50 12:05 | 12:35 12:50 13:05 | 13:35 13:50 14:05 | 14:35 14:50 | 15:05 15:35 16:05 | 16:35 16:50 17:05 | 17:35 17:50 18:05 | 18:35 18:50 19:05 | 19:32 19:50 20:05 |
Chaville-Rive-Gauche 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 | 10:39 10:54 11:09 | 11:39 11:54 12:09 | 12:39 12:54 13:09 | 13:39 13:54 14:09 | 14:39 14:54 | 15:09 15:39 16:09 | 16:39 16:54 17:09 | 17:39 17:54 18:09 | 18:39 18:54 19:09 | 19:36 19:54 20:09 |
Paris Austerlitz 05:14 05:53 06:14 | | | | | I | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | |
Champ de Mars Tour Eiffel 05:29 06:08 06:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Javel 05:32 06:11 06:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pont du Garigliano 05:35 06:12 06:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Issy Val de Seine 05:38 06:16 06:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | |
Issy 05:41 06:19 06:41 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Meudon Val Fleury 05:44 06:22 06:44 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | |
Chaville Vélizy 05:50 06:27 06:50 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
La Défense | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Puteaux | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Suresnes-Mont-Valérien | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | [ |
St-Cloud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sévres-Ville-d'Avray | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | [ |
Chaville-Rive-Droite | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Viroflay-Rive-Gauche 05:52 06:29 06:52 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:27 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:39 19:57 20:12 20:27
Versailles Rive Gauche | 06:35 | | | I | | | | | | | I | | I | | | | | | | I | | | | | | | | | | I | | | | | | | I | | I | | |
Versailles-Chantiers 05:47 05:57 06:16 06:47 06:57 07:16 07:47 08:16 08:47 09:16 09:47 10:16 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:32 15:16 15:46 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16 17:35 17:46 18:02 18:16 18:32 18:46 19:02 19:16 19:32 19:43 20:02 20:16 20:32
StCyr 05:54 06:03 06:22 06:54 07:22 07:54 08:22 08:54 09:22 09:54 10:22 10:39 10:52 11:09 11:22 11:39 11:52 12:09 12:22 12:39 12:52 13:09 13:22 13:39 13:52 14:09 14:22 14:39 14:52 15:09 15:39 15:22 15:52 16:22 16:39 16:52 17:09 17:22 17:40 17:52 18:09 18:22 18:39 18:52 19:09 19:22 19:39 19:48 20:09 20:22 20:39
Fontenay-le-Fleury I | 06:25 | 07:25 | 08:25 | 09:25 I 10:25 | 10:55 | 11:25 ! 11:55 I 12:25 | 12:55 ! 13:25 ! 13:55 I 14:25 | 14:55 ! | 15:25 15:55 16:25 ! 16:55 I 17:25 | 17:55 | 18:25 ! 18:55 I 19:25 | 19:52 ! 20:25 |
Villepreuxles-Clayes I ! 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 10:59 | 11:29 ! 11:59 I 12:29 | 12:59 ! 13:29 | 13:59 I 14:29 | 14:59 | | 15:29 15:59 16:29 | 16:59 I 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 I 19:29 | 19:56 ! 20:29 |
Plaisir-les Clayes I | 06:32 | 07:32 | 08:32 ! 09:33 I 10:32 | 11:03 | 11:32 ! 12:03 I 12:32 | 13:03 ! 13:32 ! 14:03 I 14:32 | 15:03 ! | 15:32 16:03 16:32 ! 17:03 I 17:32 | 18:03 ! 18:32 ! 19:03 I 19:32 | 19:59 ! 20:32 |
Plaisi-Grignon I ! 06:35 | 07:35 | 08:35 ! 09:35 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 I 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 I 14:35 | 15:05 ! | 15:36 16:06 16:36 | 17:06 I 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 I 19:36 | 20:02 | 20:36 |
St-Quentin-en-Yvelines 05:57 06:06 06:57 07:57 08:57 09:57 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 | | I 16:42 | 17:12 | 17:44 I 18:12 I 18:42 | 19:12 ! 19:42 I 20:12 | 20:42
Trappes-Voyageurs 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 | | | 16:47 | 17:17 | 17:48 | 18:17 | 18:47 | 19:17 ! 19:47 I 20:17 | 20:47
La Verriére 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 | | I 16:53 | 17:23 ! 17:54 I 18:23 I 18:53 | 19:23 ! 19:53 I 20:23 | 20:53
Coigniéres 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 | | | 16:57 | 17:27 ! 17:58 | 18:27 | 18:57 ! 19:27 | 19:57 I 20:27 | 20:57
Les Essarts-le-Roi 06:16 07:16 08:16 09:16 10116 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 ! | I 17:01 | 17:31 ! 18:02 I 18:31 I 19:01 | 19:31 ! 20:01 I 20:31 | 21:01
Le Perray 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 | ! | 17:05 | 17:35 | 18:06 | 18:35 | 19:05 ! 19:35 | 20:05 I 20:35 | 21:05
Rambouillet 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 I | I 17:12 | 17:42 | 18:12 I 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 I 20:42 | 21:12
Beynes | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:08 |
Mareil-surMauldre I 16:15 I 17:15 ! 18:15 | 19:15 ! 20:11 |

Maule | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:14 |

Nézel-Aulnay I 16:23 I 17:23 ! 18:23 | 19:23 | 20:18 |

Epbne-Mézitres | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:32 |

Mantes-la-Jolie I 16:35 I 17:35 ! 18:35 | 19:35 ! 20:42 |
Villiers-Neauphle-Pontchartrai 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Montfort-I'Amaury-Mére 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Garanciéres-la-Queue 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Orgérus-Béhoust 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Tacoigniéres-Richebourg 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Houdan 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Marchezais-Broué 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Dreux 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

GOPI VICK VICK RIVI VICK RIVI

Paris-Montparnasse 20:19 20:34 20:49 21:13 21:19 21:34 21:49 22:13 22:20 22:34 22:58
Vanves-Malakoff 20:24 20:39 20:54 | 21:24 21:39 21:54 | 22:25 22:39 |
Clamart 20:26 20:41 20:56 | 21:26 21:41 21:56 | 22:27 22:41 |
Meudon 20:30 20:45 21:00 | | |
Bellevue 20:32 20:47 21:02 | 21:32 21:47 22:02 | 22:33 22:47 |

| | |

[ | |

21:30 21:45 22:00 22:31 22:45

Sévres-Rive-Gauche 20:35 20:50 21:05 21:35 21:50 22:05 22:36 22:50
Chaville-Rive-Gauche 20:39 20:54 21:09
Paris Austerlitz | | | | | | | | | | | 22:44 22:54 23:44
Champ de Mars Tour Eiffel | | | | | | | | | | | 22:59 23:09 23:59
Javel | | | | | | | | | | | 23:02 23:12 23:41 00:02 00:10
Pont du Garigliano | | | | | | | | | | | 23:05 23:15 23:44 00:05 00:13
Issy Val de Seine | | | | | | | | | | | 23:08 23:17 23:46 00:08 02:35
Issy | | | | | | | | | | | 23:10 23:20 23:49 00:10 00:18
Meudon Val Fleury | | | | | | | | | | | 23:14 23:23 23:52 00:14 00:21
Chaville Vélizy | | | | | | | | | | | 23:20 23:27 23:56 00:20 00:26
| | 0:15
| | 0:17
| | 0:20
\

|

\

21:39 21:54 22:09 22:39 22:54

La Défense | | | | | | | | | | |

Puteaux | | | | | | | | | | |

St-Cloud I I I I I I I I I I I | 0:24
| 0:28
Chaville-Rive-Droite I I I I I I I I I I I | 0:31
Viroflay-Rive-Gauche 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 | 23:22 23:30 | 23:58 00:22 00:28 |

Versailles Rive Gauche I I I I I I I I I I I | 23:35 \ 00:03 \ 00:33 |

Versailles-Chantiers 20:46 21:02 21:16 21:32 21:46 22:02 22:16 22:32 22:46 23:02 23:11 23:27 23:37 00:02 00:27 0:37 01:02
St-Cyr 20:52 21:09 21:22 21:39 21:52 22:09 22:22 22:39 22:52 23:09 0:43 01:09
Fontenay-le-Fleury 20:55 I 21:25 I 21:55 I 22:25 I 22:55 |
Villepreux-les-Clayes 20:59 I 21:29 I 21:59 I 22:29 I 22:59 |
Plaisir-les Clayes 21:03 I 21:32 I 22:03 I 22:32 [ 23:02 [
Plaisir-Grignon 21:06 I 21:36 I 22:06 I 22:36 I 23:05 I 23:25
St-Quentin-en-Yvelines I 21:12 I 21:42 I 22:12 I 22:42 23:12 I 23:36 23:47 00:12 00:35 0:47 01:12
Trappes-Voyageurs I 21:17 I 21:47 I 22:17 I 22:47 23:17 I 23:51 00:17 0:51 01:17
La Verrire | 21:23 I 21:53 I 22:23 I 22:53 23:23 I 23:57 00:23 0:57 01:23

Sévres-Ville-d'Avray | | | | | | | | | | |

I
|
Suresnes-Mont-Valérien | | | | | | | | | | | | | 23:20
I
I
I

Coigniéres | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 23:27 | 00:27 01:27
Les Essarts-le-Roi | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 23:31 | 00:31 01:31
Le Perray | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 23:35 | 00:35 01:35
Rambouillet | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 23:42 | 00:42 01:42
Beynes 21:11 | 22:11 | |
Mareil-sur-Mauldre 21:15 | 22:15 | |
Maule 21:19 | 22:19 | |

Nézel-Aulnay 21:23 | 22:23 | |

Epodne-Méziéres 21:27 | 22:27 | |
Mantes-la-Jolie 21:35 | 22:35 | |

Villiers-Neauphle-Pontchartrai 21:42 22:42 23:31

Montfort-I' Amaury-Mére 21:47 22:47 23:37
Garanciéres-la-Queue 21:51 22:51 23:41
Orgérus-Béhoust 21:55 22:55 23:46

Tacoigniéres-Richebourg 21:59 22:59 23:49
Houdan 22:04 23:04 23:55
Marchezais-Broué 22:10 23:10 00:00

PROVINCE — VERSAILLES — PARIS

- VIRI JILL POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI POGI

AVR Dreux 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
[ ]

Marchezais-Broué 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Houdan 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Tacoigniéres-Richebourg 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Orgérus-Béhoust 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Garanciéres-la-Queue 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Montfort-I'Amaury-Mére 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Villiers-Neauphle-Pontchartrai 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Mantes-la-Jolie | | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 |

Epodne-Mézieres | | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 |
Nézel-Aulnay | | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 |

Maule | | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 |
Mareil-sur-Mauldre | | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 |
Beynes | | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 |
Rambouillet 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22

Le Perray 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 | 15:27 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27
Les Essarts-le-Roi 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 | 15:32 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32

Coigniéres 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 | 15:35 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35
La Verriére 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 | 15:39 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39
Trappes-Voyageurs 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 | 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45
St-Quentin-en-Yvelines 5:25 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 | 15:49 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49
Plaisir-Grignon | | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 |
Plaisir-les Clayes | | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 |
Villepreux-les-Clayes | | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 [ 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 |
Fontenay-le-Fleury | | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 |
St-Cyr 5:29 06:08 06:41 07:08 07:41 08:08 08:41 09:08 09:41 10:08 10:41 10:54 11:11 11:24 11:41 11:54 12:11 12:24 12:41 12:54 13:11 13:24 13:41 13:54 14:11 14:24 14:41 14:54 15:11 15:24 15:41 15:54 16:11 16:24 16:41 16:54 17:11 17:24 17:41 17:54 18:11 18:24 18:41 18:54 19:11 19:24 19:41 19:54 20:11 20:24 20:41 20:54
Versailles-Chantiers 585 06:14 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16 17:32 17:46 18:02 18:16 18:32 18:46 19:02 19:16 19:32 19:46 20:02 20:16 20:32 20:46 21:02
Versailles-Rive-Gauche | 6:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Viroflay-Rive-Gauche 5:39 6:31 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:.07 11:20 11:37 11:50 12:07 12:20 12:37 12:50 13:07 13:20 13:37 13:50 14:07 14:20 14:37 14:50 15:07 15:20 15:37 15:50 16:07 16:20 16:37 16:50 17:07 17:20 17:37 17:50 18:07 18:20 18:37 18:50 19:07 19:20 19:37 19:50 20:07 20:20 20:37 20:50 21:07

Chaville-Rive-Droite | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sévres-Ville-d'Avray | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St-Cloud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Suresnes-Mont-Valérien | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Puteaux | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

La Défense | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Chaville Vélizy 5:42 6:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Meudon Val Fleury 5:47 6:38 | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Issy 5:50 6:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Issy Val de Seine 5:53 6:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pont du Garigliano 5:56 6:46 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Javel 5:59 6:48 | | | | | | | [ | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Champ de Mars Tour Eiffel 6:02 6:51 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Paris Austerlitz 6:17 7:07 | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Chaville-Rive-Gauche 06:53 07:22 07:53 08:22 08:53 09:22 09:53 10:22 10:53 11:09 11:23 | | | 13:53 14:09 14:23 | | | | | | | 20:53 21:09
Sévres-Rive-Gauche 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:13 11:26 | | | 13:56 14:13 14:26 | | | | | | |
Bellevue 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:15 11:28 | | | 13:58 14:15 14:28 | | | | | | |
Meudon 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:17 11:31 | 12:01 12:17 12:31 | 13:01 13:17 13:31 | 14:01 14:18 14:31 | 15:01 15:18 15:31 | 16:01 16:17 16:31 | 17:01 17:17 17:31 | 18:01 18:17 18:31 | 19:01 19:17 19:31 | 20:01 20:17 20:31 | 21:01 21:17
I | I | \ I \ I \ |
| | | | | [ [ [ | |

11:53 12:09 12:23 12:53 13:09 13:23 14:53 15:09 15:23 15:53 16:09 16:23 16:53 17:09 17:23 17:53 18:09 18:23 18:53 19:09 19:23 19:53 20:09 20:23

11:56 12:13 12:26 12:56 13:13 13:26 14:56 15:13 15:26 15:56 16:13 16:26 16:56 17:13 17:26 17:56 18:13 18:26 18:56 19:13 19:26 19:56 20:13 20:26 20:56 21:13

11:58 12:15 12:28 12:58 13:15 13:28 14:58 15:15 15:28 15:58 16:15 16:28 16:58 17:15 17:28 17:58 18:15 18:28 18:58 19:15 19:28 19:58 20:15 20:28 20:58 21:15

Clamart 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:20 11:34 14:04 14:21 14:34 15:04 15:21 15:34 16:04 16:20 16:34 17:04 17:20 17:34 18:04 18:20 18:34 19:04 19:20 19:34 20:04 20:20 20:34 21:04 21:20

Vanves-Malakoff 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:23 11:37 12:07 12:23 12:37 13:07 13:23 13:37 14:07 14:24 14:37
Paris-Montparnasse 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 1M 11:29 11:41 11:48 12:11 12:29 12:41 12:48 13:11 13:29 13:41 13:48 14:11 14:29 14:41 14:48 15:11 15:29 15:41 15:48 16:11 16:29 16:41 16:48 17:11 17:29 17:41 17:48 18:11 18:29 18:41 18:48 19:11 19:29 19:41 19:48 20:11 20:29 20:41 20:48 21:11 21:29

Dreux 20:42 21:42

12:04 12:20 12:34 13:04 13:20 13:34

15:07 15:24 15:37 16:07 16:23 16:37 17:07 17:23 17:37 18:07 18:23 18:37 19:07 19:23 19:37 20:07 20:23 20:37 21:07 21:23

Marchezais-Broué 20:50 21:50
Houdan 20:56 21:56

Tacoigniéres-Richebourg 21:02 22:02

Orgérus-Béhoust 21:05 22:05

Garanciéres-la-Queue 21:10 22:10

Montfort-I'Amaury-Mére 21:14 22:14

Villiers-Neauphle-Pontchartrai 21:19 22:19
Mantes-la-Jolie 20:25 | 21:25 |
Epbne-Mézieres 20:32 | 21:32 |
Nézel-Aulnay 20:37 | 21:37 |
Maule 20:41 | 21:41 |

Mareil-sur-Mauldre 20:45 | 21:45 |
Beynes 20:49 | 21:49 |
Rambouillet | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 23:22
Le Perray | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 23:27
Les Essarts-le-Roi | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 23:32
Coigniéres | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 23:35
La Verriére | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 23:20 23:39 00:20
Trappes-Voyageurs | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 23:25 23:45 00:25
St-Quentin-en-Yvelines | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 22:55 23:29 23:49 00:29
Plaisir-Grignon 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | |

Plaisir-les Clayes 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | |

Villepreux-les-Clayes 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | | | | |
Fontenay-le-Fleury 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | |

St-Cyr 21:1 21:24 21:41 21:54 22:11 22:24 22:41 22:54 22:59 23:33 23:53 00:33
Versailles-Chantiers 21:16 21:32 21:46 22:02 22:16 22:32 22:46 23:00 23:05 23:40 23:59 00:40
Versailles-Rive-Gauche | | | | | | | 22:55 | 23:25 | 23:55 |
Viroflay-Rive-Gauche 21:20 21:37 21:50 22:07 22:20 22:37 22:50 23:01 23:09 23:31 | 00:01 |

Chaville-Rive-Droite | | | | | | | | 23:45 00:45

Codes missions des trains

Sévres-Ville-d'Avray | | | | | | | | 23:48 00:48

St-Cloud | | | | | | | | 23:52 00:52

| I

| I

| | Ligne N Paris-Montparnasse / Mantes-la-Jolie
Suresnes-Mont-Valérien | | | | | | | | | | 23:56 00:56

| I

| |

Puteaux [ [ [ [ [ [ [ I 23:58 00:58 Ligne U La Défense / La Verriére

L Défense I I | I I | I | 00:02 01:02
Chaville Velizy | | | | | | I 2303 23:12 23:33 00:03
Meudon Val Fleury I I | I | | I 23:08 2317 23:38 00:08
Issy I | | | | | I 23:10 23:20 23:40 00:10
fssy Val de Seine : ! ' ! : ! ! CEAE CEHE ZEEE LK GOPI / POGI Ligne N Paris-Montparnasse / Plaisir-Grignon
Pont du Garigliano I | | I | | I 23116 23:26 23:46 00:16
P I I | | | | I 2318 23:29 23:48 00:18

Ligne N Paris-Montparnasse / Rambouillet

Ligne N Paris-Montparnasse / Dreux

Ligne N Paris-Montparnasse / Versailles-Chantiers

Champ de Mars Tour Eiffel | | | | | | |

Ligne C Paris Austerlitz / Saint-Quentin-en-Yvelines

Paris Austerlitz | | | | | | |
21:53 22:09 22:23 22:53
21:56 22:13 22:26

Chaville-Rive-Gauche 21:23

VICK / JILL Ligne C Paris Austerlitz / Versailles-Rive Gauche

Seévres-Rive-Gauche 21:26 22:56

| |
| I
Bellevue 21:28 | 21:58 22:15 22:28 | 22:58 RIVI / VIRI Ligne N Versailles-Chantiers / Rambouillet
| I
| |
| I

Meudon 21:31 22:01 22:17 22:31 23:01
22:04 22:20 22:34 23.04 TOSO Ligne C Javel / Saint-Quentin-en-Yvelines
Vanves-Malakoff 21:37 22:07 22:23 22:37 23:07
Paris-Montparnasse 21:41 21:48 22:11 22:29 22:41 22:48 23:11

Clamart 21:34

TOVO Ligne C Javel / Versailles Rive Gauche

Rendez-vous en gare et sur le blog des lignes N et U pour plus d’informations.
meslignesnetu.transilien.com




